cas sequenti de moyses adomo
 qui in omni moa fidelis fuit
 & et hoc id dicit doctores
 mi dicit qz moyses no dubi-
 tauit de mpleat. Sibi dei
 quia moyses p. Sa no erat
 sibi reuelatu que sicut de mo-
 implendi ne in ho peccavit
 sicut ne bca v. Sa maia qudo
 petiuit ab angelo luc. in.
 adomo fiet istud & exponit
 & illud. Quis dicitur et boni
 multo. Sed de si dicit
 mpleat. ne om. tm p. Sa
 modu ul aliu. Qui vult dno
 v. Sa maia dno ualida & de
 si dicit patencia mea p. Sa
 mpleat. hic multo modis ad p. Sa
 infirma modi et no istu no
 reuelabo tibi no ostenda
 factu ideo subdit. Nam me
 reuelabo venit igit moyses
 hic qui de sibi mpleat dno
 p. Sa et p. Sa quatu ad p. Sa
 que aliis i. Sa. ro quatu
 ad abi p. Sa. ibi. v. Sa aut
 egredies p. Sa. in h. Sa. ex-
 p. Sa. v. Sa. ibi. p. Sa. ne
 vbra cessauerit. v. Sa. habraica
 que p. Sa. hic & equa ad adde-
 & cessae & p. Sa. h. Sa. expo-
 mo ad habraos v. Sa. sic p. Sa-
 uerit et no addiderit. v. Sa.
 tm die p. Sa. et no vbra
 alio p. Sa. p. Sa. et no cessa-
 uerit. v. Sa. no fuit ablatu ab
 eis p. Sa. p. Sa. licet no q. Sa.
 p. Sa. et huc sensu p. Sa.
 vbra tm p. Sa. que videt v. Sa.
 quia p. Sa. p. Sa. erat eis datus
 ad regim. populi ut p. Sa.
 & et is no & veri simile qz
 h. Sa. tm v. Sa. die si dicit.

caus regimie et hoc ondit ha
pcedens. **Quis** requieuit
in eis. **Quis** remanent aut
in castro no ex contemptu si ex
humilitate reputatos se indignos
tanta pmoce et id receperunt
domo dei sicut et alij edes sub
dit. **sup** quos requieuit **quis**
qui requieuit **sup** humiles **sm**
q d. **y** saie **sup** que requies
spus meus **msi** **sup** humilem et
quiesco **nam** et ipi de ppi su
erant **diat** **Pa**. **Sa** q moyses
uolens compepe **mm** populi
contra se si plus acciperet de
vna tabula quod de alia accepit
de qualibz tribu **sex** senos
qui **put** simul accepti **septua**
gm **to** **dulo** si quia deus **prepat**
tm de **lyra** **to** accepit **lex**
duas tabulas **pbens** in quali
zaqueu i **senex** **ex** **cept** **duas**
cedulis i quibus **mo** **dit** **sup**
et illas **cedulas** **ponit** i **phase**
ubi no poterat **vide**. **d.** **sep**
tuaginta **duas** **senibus** q
quilibz ibi acciperet **vna** **cedula**
ad fortuna. **Et** qui acciperet **a**
dula no **scya** **sgnu** **dit** q
deus nolebat **cu** **f** **ad** **senibz**
computare et idoz **d.** **de** **istis**
duas q **isti** **de** **scya** **fu** **ant** q
cedulas **scyas** **huc** **ant** **dic**
rit **puer** **t** **ma** **auit** **diat**
hebrai q **ite** **fu** **it** **g** **son** **filij**
moysi **domi** **ni** **moyses**
q **hile** **cos** **diat** **Pa**. **Sa** q
phabant **de** **morte** **moysi**
rita **et** q **io** **ue** **int** **oduct**
pm **in** **ba** **p** **u** **ssio** **no** **loco**
abus **et** **io** **sa** **pu** **mo** **ty** **fu** **it** **ad**

hoc dicitur in videri appete
pam gliam et nigrum sui
morte. **Expositores** aut **mi**
dit **quid** q **motu** **fu** **it** **et**
q **vid** **ebat** **de** **contra** **raue**
rona **moysi** q **in** **absentia**
cius **pharent** q **moyses**
me **st** **fa** **ssat** **ad** **hoc** q **sub**
didit **re** **u** **ssent** **pm** **phic**
q **q** **sub** **didit** **moyses** **et**
tribuat **ut** **om** **is** **populus**
phat **uentu** **aut** **it** **hic** **qu**
ponit **m** **plexo** **pm** **si** **qu** **ant**
ad **abi** **p** **u** **ssio** **no** **loco**
ens **a** **du** **s** **a** **v** **ute** **di** **u** **ina**
ex **at** **is** **de** **re** **ptis** **h** **is** **ma**
et **in** **ce** **si** **m** **ar** **abia** **ubi**
multa **habu** **er** **at** **col** **ab** **ant**
et **in** **de** **du** **ob** **q** **u** **ibz** **ut** **pu**
cap **si** **ne** **lab** **ae** **q** **no** **opt**
bat **ad** **cap** **ie** **nd** **ens** **sup**
leu **ai** **aut** **de** **pm** **qui** **pm**
x **thore** **i** **qui** **mo** **acc** **re**
rit **in** **tanta** **qu** **ant** **te** **Et**
aut **et** **hor** **g** **g** **men** **su** **re**
et **q** **bin** **et** **x** **ephi** **ut** **h** **et**
xlv **to** **de** **qu** **ant** **te** **aut** **ephi**
don **e** **exo** **xv** **q** **gom** **or**
qui **e** **de** **cima** **ps** **ephi** **q** **he**
q **ita** **et** **dim** **idia** **ps** **2m**
dad **y** **ps** **et** **pap** **i** **tanti**
de **ar** **id** **is** **qu** **ant** **v** **no**
q **bin** **et** **q** **ta** **et** **dim** **idia**
q **bin** **et** **et** **ephi** **con** **ting**
tantu **qu** **ant** **us** **xv** **q** **tes**
et **p** **q** **no** **et** **hor** **g** **q** **bin** **et** **us**
sg **nu** **ta** **se** **pte** **se** **tu** **io** **is** **et** **d**
midy **ver** **ius** **tr** **ac** **do** **q** **ne**
su **a** **hu** **iq** **qu** **ant** **us** **e** **no** **bis**
in **ta** **pi** **ant** **de** **al** **is** **sc** **ip**
dictu **e** **q** **in** **su** **val** **ant**

fm diuisa tpa et varias
 regiones Et sicauerit eas
 p gntu castroz i mundaue-
 rit eas ad mouedo intertia
 extra castra dicit ex pontu
 alij sicut ha sonat ne p
 hnditatem nimia put fie-
 rent sufficbant p comesti-
 one vtz admesem ut pre-
 dictu e hinc exponi co-
 sonat ha hebraica que sic
 habz Et extendent eas p
 gntu castroz ad huc carnes
 hic que ponit pmo peccati
 comissi et patz ha dnu de-
 siderauit carnes no 3 de texo

Lib. 2. m. 1. dicitur
 hic ponit mpx
 dumentu obim-
 gao nis contra
 moysen ppe quod qd i pedico
 fuit abione ubi i fine at hq
 Ita he igit ponit dca obiu-
 gao 2o obiu gao nis rapha-
 no ibi q ad audisse 3o dnu d
 pmo ibi natqz dca pmo d
 dca qz m. 1. dicitur q stia aua
 q qm git istud can patiq
 ad subdit m. 1. dicitur m. 1.
 sen ppe vxor eius ethiopi-
 sam dca he vna dicit de-
 dca hebrei et batho dicit
 dca iosephus et ples equito-
 res dca dca cu in hoc scptis
 q ita vxor moysi fuit filia
 regis ethiop q ethiopi bus
 m. 1. dicitur q ethiopi bus
 qui iam eat adultz et elegat
 forme missus fuit dux dca
 tus ad ipos donando quibz
 debellat in bello ob sedt fi-
 gantes in auita regia auz
 pbitate admiras filia regis
 ad mafat mortuo pte m. 1.
 st ad ed m. 1. dicitur p. 1. m. 1.

phendo cui consensit moy
 dnt igit q maia et adam ob-
 m. 1. dicitur moysen eo qdace-
 piss vxore muliere alienige-
 nam Et hoc no vi valere qz
 ead rone aburgissent cu de-
 sephora que erat gentilis Et
 lico dnt alij q reprehenderu
 moy. eo q illa accepta dimi-
 serat Pa. Sa. dicit q ita vxor
 fuit sephora que d ethiopiisa
 t io dicit dng dlia b rone
 quia fm dng t alias docto-
 res d ethiopiisa q madianite
 antiquity ethiopes dicebant
 Pa. Sa. dicit q d ethiopiisa
 p. 1. dicit q cat valde pulchra
 no solu corpe si et moribus
 vni m. 1. dicit pulchritudo fm s. m.
 sicut de pno valde pulchro
 dicitur q hic e pulch. maunly
 Et q stia mo iohes ruyta qz
 x. d. arudo vento agitata
 p. 1. dicit ut negare de ta vna
 dca dca moysi ppe sephora
 dicit ex p. 1. dicitur q fuit
 eo q maia soror moysi et se-
 phora vxor eius riyate fuit
 adinuice sicut acide solet
 mulieribus t maia p cam
 hoc q. 1. dicit fuit adam et
 ambo sicut de bulari primo
 maia apud moysen t ipse susti-
 mit ptem vxor sue ppe q
 maia indigna prupit in va
 contra moysen Pa. Sa. dicit
 q a oburgat moys fuit p
 sephoa vxor sua ppe q moys
 sepauat se ab ea quada ad
 ethiops eo q frige loquebatur
 ad dno t io molebat ee patz
 p ad vacare a dno ad p. 1. dicit
 hit m. 1. dicitur carnis et per

comencia ab actu matrimonii
ali vno et dicitur in spiritu prophetic
non tangebat corda prophetarum
ad erant de ipsa et actu mat-
rimoniali sacerdotes eadem veteris
legis diebus quibus ministra-
bant ab uxoribus quibuscumque
et te magis loqui et sonat by-
tui et in hoc exponit sic lo-
cuta est maria et aaron contra
moysen pro uxore eius quia
separat se ab ea quod ad
thor sine ea ut eis videbat
is publicus. Ethiopissam negat
ut prius ut sit pro non et ita
malegrisa et debet se separare
ad sit pulcherrima corpe et mo-
ribus ne vult ad quod assignat
si quod deus loquitur frater ad eum
Subdit non solum pro moysen
locutus est dominus. q. d. non vnde
Subdit. Nunc et uobis filii
et locutus. q. d. qui in tempore
legem actus matrimonialis. q. d.
ex hoc modo huius cum separandi se
ab uxore. Si autem quia quomodo
maria et aaron sciunt quod moy-
ses quod dicit ab uxore sua. Unde
pa. Sa. d. q. quod aliquid et me-
dad propheta in castro ut domus
eadem facti maria soror moysi
et sephora uxor eius erat simul
in rumor. de sephora coram uet-
ad eos sephora dixit uxoribus
eorum quod eum separabunt uiri
eorum ab ipsis sicut maritus meus
separavit se a me et tunc maria
dixit hoc aaron et ambo simul
reprehenderunt moysen et ad au-
disse hic quod ponit aaron et
marie reprehensio ad d. Quod
ad audisse dominus s. va aaron
et marie et superbia et mala.

hatus est valde eo quod scilicet
excellenciam sicut in
moysi et ideo culpa eorum est
quod in subdit. Tunc enim
moyses vir mitissimus et
ad erat valde excellens. et
eorum in patientia sustinuit
in uera eorum stabilitate. Ad d. o-
dend. diuinitatem dei pro
isto in hebreo habet et subito
eius cum assignat. Pa. Sa. d.
quod aaron et maria erant tunc
inimici et propter inuicem
dei et ideo compulsi fuerunt
petere aquam pro sacrificiis
pro hac ostendit bonitas moysi
quod inuicem se ab uxore ut semper
se parat cum deo qui semper
et subito uocabat eum ad locum
ad eos et ad confessionem aaron
et maria quod inuicem eam quod
uocabat eos. Et dicitur uobis
in tres. Nolebat enim fabu-
late aaron in hoc facto cum
populo unde prope scandalum
prope uitium et eam uenerunt
et passus lepra ad maria
ut in infra et prope eum
rom sacerdotibus non in pon-
tina publica uocabatur
et malam segetem a moysi
et reprehendendo eos uole-
bat quod inuicem in moysen
sicut patet ex sequenti et
commodum dicitur quod sit
in absentia eius quod in
presencia. Unde dicit. Et
plenus ad laudem in facie sua
gessit in monte. Si quod
in uos fuit propha. Ad intel-
lectum huius considerandum quod
agnita prophetia quod ad

p[ro]p[ri]e spectat t[er]tib[us] modis sit
 v[er]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tali t[er]tib[us] hoc
 sit d[omi]n[us] v[er]o q[ui] m[ag]i-
 nace fuit d[omi]n[us] forme vir-
 tute diuina m[ag]i q[ui] m[ag]i-
 lectus a deo illust[er]is m[ag]i-
 at v[er]itate intelligi l[et]em sup[er]
 nalem d[omi]n[us] quado sine ali-
 v[er]sione ymaginaria intelli-
 ctus a deo illust[er]is cogno-
 sit intelligibilem v[er]itatem
 Secundu[m] gradus e[st] alior[um] p[ro]
 t[er]tib[us] 20. Tunc r[ati]o q[ui]a
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sensu ex[er]cit[ur]
 m[ag]i actibus suis intellectus
 d[omi]n[us] ut m[ag]i p[ro]p[ri]e
 cogit[ur] sup[er] nalem et ideo
 q[ui] existente tali cogit[ur] p[ro]
 app[er]dit sup[er] nalem v[er]itatem
 e[st] alior[um] gradus sit i[st]e cogit[ur]
 naturali ille iudicat melior[um]
 m[ag]i qui ou[er] d[omi]n[us] app[er]
 hendit v[er]itatem intelligibile
 qua ille qui no[n] p[ro]p[ri]e app[er]
 nisi sit ab om[n]i tali d[omi]n[us]
 segregatus t[er]tib[us] ideo p[ro]p[ri]e
 qui e[st] sine abstractio[n]e a sen-
 sibus alior[um] p[ro]p[ri]e t[er]tib[us]
 t[er]tib[us] e[st] alior[um] p[ro]p[ri]e i[st]e cogit[ur]
 naturali ille e[st] melior[um]
 m[ag]i qui v[er]itate intelli-
 gibilem caput ab[er]p[er] m[ag]i-
 ducto p[ro]p[ri]e sensibilia q[ui]
 ille qui indig[et] talibus s[er]m[on]e
 hoc igit[ur] exponit hebrei
 nam istam Siquis fuit
 me uos p[ro]p[ri]e dom[us] m[ag]i v[er]i-
 tate app[er]bo ei ut p[ro]p[ri]e
 loquor ad illu[m] p[ro]p[ri]e m[ag]i
 sompno intelligit[ur] p[ro]p[ri]e
 gradus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]
 qui sit m[ag]i ut dom[us]
 p[ro]p[ri]e de si dicit d[omi]n[us] d[omi]n[us]
 t[er]tib[us] maia no[n] attigistis nisi
 ad m[ag]i gradus p[ro]p[ri]e d[omi]n[us]